СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
 Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О формировании избирательной комиссии муниципального образования
городское поселение Мортка

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», статьей 31 Устава муниципального образования городское поселение Мортка, Совет депутатов городского поселения Мортка  решил:

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Мортка в количестве восьми членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
1.1.Александрову Елену Александровну, 08 июля 1973 года рождения, образование высшее, документоведа муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
1.2.Тройнину Ларису Николаевну, 13 марта 1957 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Президиумом регионального политического совета Ханты-Мансийского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
1.3.Саари Татьяну Владимировну, 02 мая 1978 года рождения, образование среднее специальное, административного помощника руководителя акционерного общества «Завод МДФ», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
1.4.Сафину Марию Николаевну, 24 марта 1986 года рождения, образование высшее, заведующую методическим отделом муниципального бюджетного учреждения «Культурно - досуговый центр городского поселения Мортка», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
1.5.Слюсареву Наталью Анатольевну, 30 ноября 1981 года рождения, образование высшее, педагога-психолога муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
1.6.Хазову Ольгу Филипповну, 21 ноября 1963 года рождения, образование среднее специальное, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «МТК», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
1.7.Хромову Ольгу Викторовну, 11 октября 1964 года рождения, главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения «Культурно - досуговый центр городского поселения Мортка», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
1.8.Шихалееву Ольгу Алексеевну, 03 апреля 1980 года рождения, учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка первое заседание провести 09 февраля 2018 года  в 17 часов 00 минут в помещении по адресу: ул.Путейская, дом 10, пгт. Мортка, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
3. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                           И.В.Карякин

Глава городского поселения  Мортка                                                               А.А.Тагильцев

пгт. Мортка
от 29 января 2018 года
[bookmark: _GoBack]№ 248